Technische fiche A332
Handbediend staalband omsnoeringsapparaat
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE   be@fromm-pack.com
Handbediend staalband omsnoeringsapparaat

Handbediend staalband omsnoeringsapparaat
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE   be@fromm-pack.com
Modeloverzicht A332 en A332/TW
Art. No.
Model
Uniflex
max. 850 N/mm
2
/ 123'000 psi
Width                       Thicknesses
  mm inch mm inch
13.2250 A332/9.5/0.38-0.50 9.5 3/8“ 0.38-0.50 .015-.020
13.2260 A332/10/0.38-0.50 10.0  0.38-0.50 .015-.020
13.2270 A332/12.7/0.38-0.50 12.7 ½“ 0.38-0.50 .015-.020
13.2280 A332/13/0.38-0.50 13.0  0.38-0.50 .015-.020
13.2251 A332/9.5/0.38-0.50/TW 9.5 3/8“ 0.38-0.50 .015-.020
13.2261 A332/10/0.38-0.50/TW 10.0  0.38-0.50 .015-.020
13.2271 A332/12.7/0.38-0.50/TW 12.7 ½“ 0.38-0.50 .015-.020
13.2281 A332/13/0.38-0.50/TW 13.0  0.38-0.50 .015-.020
TW = Torque wrench tensioning system
Accessories
A33.4101
Bolt for horizontal applications